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－ － 9/16 － 11/16 13/16 1 2 －

－

10 15 15 25 25 30 60

-24 -24 -20 -20 -18 -16 -14 -12 -12 -12 -12 -12 

9 12 16 21 28

 ユニファイねじ
 ＵＮＦ ・ ＵＮ
 (37ﾟﾒﾀﾙｼｰﾄ)
 (45ﾟﾒﾀﾙｼｰﾄ)

 メートルねじ
 Ｍ(30ﾟﾒﾀﾙｼｰﾄ)

－ 15 － 25 32 46 58

適正締付トルク 技術資料

※ ね じ 部 に 油 が 付 着 し た 状 態 で は 締 め 付 け 作 業 を 行 わ な い で く だ さ い 。

油の影響によ り 、 ト ル クの数値に異常が発生して しまいます 。

単位 : Ｎ・ｍ

-02 -03 -04 -05 -06 -08 -10 -12 -16 -20 -24 -32

ホ ー ス 金 具 及 び 継 手 等 を 配 管 す る 際 、 適 正 な 締 付 ト ル ク で 締 め 付 け 作 業 を

行わ な い と 、 流 体 洩れが発生 し た り 、 金 具 が 破 損 し て し ま う 原 因 と な り ま す 。

下 記表 を ご 参照 い た だ き 、 ト ル ク レ ン チ に て 締 め付 け作業 を 行 っ て く だ さ い 。

15 25 25 34 34 64 132 132 196 225 255 316
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/413/43/41/23/83/81/41/41/8

60 80 100 120 200

 管用ねじ
 Ｇ(30ﾟﾒﾀﾙｼｰﾄ) ・
 Ｒ ・ Ｒｃ ・
 ＮＰＴ

-16 -14 -12 -12 -12 -12 

－ － 16 － 28 53 85 119 154 181 226 －

8 10 13 20 28 47 58 75 90 110 180

2
1
/21

7
/81

5
/81

5
/161

1
/167/83/49/161/27/163/85/16

25 － 42 70 100 128 158 － － －
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70 － － －
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M22

9 12 15 19 25 32 38 50

P1.5 P1.5 P1.5 P1.5 P1.5 

-16 

P1.5 

－ －

 ＯＲＦＳタイプ
 ＵＮＦ ・ ＵＮ ・
 ＵＮＳ

ｲﾝﾁ
表記

ﾐﾘ
表記

ね じ
ｻｲｽﾞ

鉄 ･ SUS

黄 銅

ね じ
ｻｲｽﾞ

鉄 ･ SUS

黄 銅

ね じ
ｻｲｽﾞ

鉄 ･ SUS

黄 銅

ね じ
ｻｲｽﾞ

鉄 ･ SUS

ねじ
規格

ﾎｰｽ
ｻｲｽﾞ

M18－M14－－

181 226 290
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3 5 6 8


